SCHEDA TECNICA

POWER EQUIPMENT

HF 2417 HM E

Motore Honda 4 tempi

Cilindrata

Numero cilindri

Potenza (HP/KW) SAE] 1349 (3600g/min)
Livello di potenza sonora garantito (direttiva 2000/14/EC) dB(A)
Livello di pressione sonora all'orecchio dell'operatore (direttiva 81/1051/CEE) dB(A)
Accensione elettronica

Raffreddamento

Avviamento elettrico

Batteria

Trasmissione

Cambio

Marce

Freni

Sicurezza Elettrica

Innesto lame

Arresto delle lame

Luci anteriori

Sedile regobale

Indicatore carburante

Altezza di tagli minima

Altezza di taglio massima

Numero di posizioni

Larghezza di taglio

Numero di lame

Dimensioni lunghezza

Dimensioni larghezza

Dimensioni altezza

Pneumatico anteriore

Pneumatico posteriore

Capacita serbatoio

Consumo massimo

Peso a vuoto

Capacita cesto racoglitore

Indicatore riempimento cesto racoglitore (cicalino)
Svuotamento cesto racoglierba

Deflettori per scarico a terra

ACCESSORI CORRELATI

CODICE DESCRIZIONE MODELLO
DCGKV1 Deflettore HF 2315 / HF 2417 / HF 2620
HF0O0000050 Kit gancio di traino HF 2315 / HF 2417 / HF 2620

GCV 530

530 cc

2

15,2/11,3

100

86

si

aria

si

12v-24 A/h
cinghia
idrostatico/transaxle
progressive

a disco

3 punti interattivi
elettromagnetico
freno lama
crepuscolare
si leva laterale
spia luminosa
2.9cm

9 cm

7

102 cm

2

244 cm

106 cm

123 cm

13 x 5,00/4
18 x 8,50/8
5.4 1t

2.6 It/h

228 Kg

300 It

si

leva

optional

PREZZO
54,00
45,00



